0(11110 11114

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEO-1151410 VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N.2 149 — GPTV, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023.

A Vossa Senhoria

Sr. Edivaldo Varejão Bezerra da Costa

Diretor do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - SAAE
Teotônio Vilela — AL.

ASSUNTO: Resposta ao Oficio n2 079/2023 — SAAE.

Prezado Diretor,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente, em virtude da solicitação consubstanciada

no Oficio ft° 079/2023 - SAAE, para encaminhar 01 (uma) cópia do comprovante de postagem na

empresa de Correios e Telégrafos, do Oficio n2 078/2023 — SAAE, destinado a empresa Equatorial

Energia Alagoas.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima onsiderag5o.

DRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA
Prefeito

,x1 C,14.,)i'il C.) 1,) e A

r
6'

n'ECENDO 4e•

cn

SAAN)) E. 0.
Anou

Rua Pedro Cavalcante, 162— 10 Andar — Centro — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 /(82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 - e-mail: gabinetepmtv@hotmail.com